



## Årsmøteprotokoll 13. Mars 2021 kl. 1800 I Risørhuset

**Sak 1.** Trytas leder Knut Ove Eriksen åpnet møtet med å ønske velkommen til de 16 fremmøtte, og til Trytas æresmedlem Anders Mortensen som en av de fremmøtte. Knut Ove fortsetter med å forklare om covid 19 som årsak til at møtet ble lagt til Risørhuset.

**Sak 2.** Innkalling og dagsorden ble godkjent.

**Sak 3.** Knut Ove Eriksen ble valgt til ordstyrer.

Torbjørn Eikeland ble valgt til sekretær.

Til tellekorps ble Jens Petter Eriksen og Rolf Røisland valgt.

Til å underskrive protokollen ble Anders Mortensen og Helge Terkelsen valgt.

**Sak 4.** Knut Ove Eriksen startet med å lese styrets årsrapport, etter et spørsmål om utnevning av æresmedlem, ble rapporten godkjent.

Torgrim Torgrimsen leste årsrapporten fra Viltstellutvalget, etter et spørsmål om introjakkkurs, ble rapporten godkjent.

Odd-Einar Johansen leste årsrapporten fra fiskestellutvalget, rapporten godkjent.

Knut Ove Eriksen leste årsrapporten fra juniorutvalget, rapporten godkjent.

Harald Nilsen leste årsrapporten fra Skarbu, rapporten godkjent.

Knut Ove Eriksen leste årsrapporten fra Uvdalen, Torbjørn Eikeland supplerte med god dugnadsånd og at veien til Uvdalen var i god stand, rapporten ble godkjent.

Knut Ove Eriksen leste årsrapporten fra miniatyrskytterutvalget, rapporten ble godkjent.

**Sak 5.** Jan Erik Hellerdal gikk gjennom regnskap for 2020 som hadde et overskudd, til tross for ekstra utgifter til å ferdigstille Skarbu. Det ble en liten prat om regnskapstekniske detaljer.

Regnskapet for juniorgruppa ble gjennomgått, på grunn av covid 19 var det liten aktivitet og derfor litt overskudd  
Regnskapet ble godkjent.

**Sak 6.** Kontingent for 2022. Knut Ove Eriksen går gjennom saken og foreningens kontingentandel ble vedtatt uforandret.

**Sak 7.** Knut Ove Eriksen går gjennom og forklarer aktivitet- og møteplan for 2020, det ble spørsmål om jegerprøven, Knut Ove og Torbjørn svarte, planen blir vedtatt.

**Sak 8.** Innkomne forslag, ingen forslag er kommet inn.

**Sak 9.** Knut Ove gikk gjennom budsjett for 2021, budsjettet ble vedtatt.


**Sak 10.** Valgkomiteens forslag lå med årsmøtedokumenter og ble gjennomgått. Det ble en prat i salen om juniorgruppa som står ubesatt, styret jobber med å få til en plan som kan settes i verk når smittesituasjonen tillater det.  
Valgkomiteens forslag ble vedtatt.

**Sak 11.** Det var kommet forslag på utdeling av hederspris, Knut Ove forklarte litt om bakgrunnen for utdelingen. Arne Tharaldsen ble tildelt hedersprisen for 2021.

Knut Ove takket valgkomiteen for godt utført arbeid.

Jon Kristen Bosvik hadde med hilsen fra styret i fylkeslaget og forklarte litt om planene for fylkeslaget i 2021. Karibu ble spesielt nevnt da det er stor interesse for hytta og store planer for videre restaurering.

Møtet avsluttet 1920

  
-----  
Sekretær Torbjørn Eikeland

Følgende ble valgt til å underskrive protokollen.

  
-----  
Anders Mortensen

  
-----  
Helge Terkelsen